
 

 

 

 

  CO WYDARZY SIĘ WE WRZEŚNIU W PSZCZÓŁKACH 

 

1. Ja i Ty to My 

W pierwszym tygodniu września przypomnimy sobie najważniejsze zwroty grzecznościowe. 

Wysłuchamy wiersza pt „Piękne zwyczaje”. Będziemy ćwiczyć określanie położenia 

przedmiotów w przestrzeni podczas zabawy orientacyjno- porządkowe „z prawa i z lewa”. 

Każde dziecko stworzy swoją wizytówkę. Wychowankowie będą opisywać swój wygląd, 

zwracając uwagę na kształt i wielkość twarzy. Porozmawiamy o obowiązkach dyżurnego i 

wspólnie stworzymy plan naszej Sali. Nauczymy się piosenki pt  „Na wakacjach było miło”. 

Wysłuchamy opowiadania pt „Klasowa umowa” i dowiemy się co to jest kodeks i czy należy 

go przestrzegać.  
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2. Spotkanie z latawcem 

W drugim tygodniu września wysłuchamy opowiadań pt „Lot”, „Zefirek- latawiec Olka”, 

„Latawiec Leny” oraz wiersza „Latawiec”. Wspólnie zbadamy co lata a co spada. Poznamy 

literę „O,o” i podamy jak najwięcej słów na daną głoskę . Wspólnie wykonamy piękny 

latawiec. Odpowiemy na pytanie „Co potrafi robić latawiec?”. Porozmawiamy o marzeniach 

oraz o naszych sukcesach. Będziemy porównywać długość różnymi sposobami podczas 

zabawy „latawcowe ogony”. Usprawnimy aparat artykulacyjny podczas ćwiczeń 

oddechowych. 15 września będziemy obchodzić „Dzień Kropki”; celem zajęć będzie 

rozwijanie kreatywności i pomysłowości u dzieci. 
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3. Pożegnanie Lata! 

W następnym tygodniu poznamy literę „A,a” i podamy jak najwięcej słów zaczynających się 

na daną głoskę. Wysłuchamy opowiadań pt „Morze” „Letni kalejdoskop” oraz wiersza „Po 

wakacjach”. Będziemy doskonalić umiejętność tworzenia kolekcji podczas zabawy 

„porządkujemy skarby”. Nauczymy się piosenki pt „Wrześniu, wrześniu”. Wspólnie 

obejrzymy zdjęcia morza dostrzegając zmiany w zależności od pogody i pory dnia. Podczas 

zabawy „letnie zapachy na cały rok” będziemy doskonalić zmysł 

węchu. 20 września obchodzimy „Dzień Przedszkolaka”.  
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4. Tajemnice Ziemi 

W ostatnim tygodniu września porozmawiamy o tym jak dbać o Ziemie. Wysłuchamy wiersza 

pt „Konkurs” oraz opowiadania „Jak nasza mam hodowała potwora”. Poznamy literę „T, t” 

oraz cyfrę 1. Dostrzeżemy różnicę miedzy kulą a kołem. Wspólnie wysłuchamy odgłosów 

ziemi. Podczas zabawy „gniazda dinozaurów” skupimy się na używaniu pojęcia „o jeden 

więcej” . Będziemy rozwijać wiedzę o kontynentach oraz ich faunie, florze i mieszkańcach. 

Rozbudzimy zainteresowanie dotyczące wiedzy o naszej planecie i jej położeniu w 

kosmosie. 
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